

Bjørnkjær ApS
Nørremarksvej 2A, 6880 Tarm

CVR-nr. 25 28 88 82

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2025

Bjarne Bjørnkjær Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjørnkjær ApS Nørremarksvej 2A 6880 Tarm
	Telefon: 96487809
	CVR-nr.: 25 28 88 82
	Stiftet: 26. marts 2000
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024 25. regnskabsår
Direktion	Bjarne Bjørnkjær Nielsen, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Storegade 6-10 6880 Tarm
Dattervirksomheder	BJ Ejendomme ApS, Tarm Midtjysk Industrisalg ApS, Tarm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at eje aktier og anpartar i tilknyttede selskaber samt anden formueadministration.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -5.618 kr. mod -5.636 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -439.867 kr. mod -216.934 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-5.618	-5.636
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-401.073	-306.321
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	21.500
Andre finansielle indtægter	66.030	101.085
Øvrige finansielle omkostninger	-102.136	-27.562
Resultat før skat	-442.797	-216.934
Skat af årets resultat	2.930	0
Årets resultat	-439.867	-216.934
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Disponeret fra overført resultat	-439.867	-316.934
Disponeret i alt	-439.867	-216.934

Balance 30. september

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	747.071	1.184.847
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>747.071</u>	<u>1.184.847</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>747.071</u>	<u>1.184.847</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.147.201	2.147.201
	Tilgodehavende selskabsskat	12.835	10.469
	Tilgodehavender i alt	<u>2.160.036</u>	<u>2.157.670</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.152.362	2.259.827
	Værdipapirer i alt	<u>2.152.362</u>	<u>2.259.827</u>
	Likvide beholdninger	<u>20.981</u>	<u>54.676</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.333.379</u>	<u>4.472.173</u>
	Aktiver i alt	<u>5.080.450</u>	<u>5.657.020</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.540.727	4.980.594
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Egenkapital i alt	4.665.727	5.205.594
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	149.269	185.972
Hensatte forpligtelser i alt	149.269	185.972
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	92.000	92.000
Anden gæld	173.454	173.454
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	265.454	265.454
Gældsforpligtelser i alt	265.454	265.454
Passiver i alt	5.080.450	5.657.020

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	5.297.528	0	5.422.528
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-316.934</u>	<u>100.000</u>	<u>-216.934</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	4.980.594	100.000	5.205.594
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-439.867</u>	<u>0</u>	<u>-439.867</u>
	<u>125.000</u>	<u>4.540.727</u>	<u>0</u>	<u>4.665.727</u>

Noter

	30/9 2024	30/9 2023
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	1.617.000	1.617.000
Kostpris ultimo	1.617.000	1.617.000
Nedskrivninger primo	-366.343	-60.022
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-401.073	-306.321
Nedskrivninger ultimo	-767.416	-366.343
Overført til hensatte forpligtelser	-102.513	-65.810
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	-102.513	-65.810
Regnskabsmæssig værdi ultimo	747.071	1.184.847

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Bjørnkjær ApS
BJ Ejendomme ApS, Tarm	100 %	747.069	-437.776	747.069
Midtjysk Industrisalg ApS, Tarm	60 %	-248.782	61.171	-149.269
		498.287	-376.605	597.800

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi ultimo	604.507
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	45.730

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for BJ Ejendomme ApS' samlede mellemværende med pengeinstitut. Der er ligeledes stillet kaution for maks. 300.000 kr. for Midtjysk Industrisalg ApS' mellemværende med pengeinstitut.

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Bjarne Bjørnkjær Nielsen

Navn returneret af MitId: Bjarne Bjørnkjær Nielsen
Direktør
ID: 9c678bcb-4b3f-43f9-98d7-33d3de32a089
Dato for underskrift: 11-03-2025 07:27:23 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Søren H. Andersen

Navn returneret af MitId: Søren Høgsgaard Andersen
Revisor
ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 11-03-2025 08:06:59 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Bjarne Bjørnkjær Nielsen

Navn returneret af MitId: Bjarne Bjørnkjær Nielsen
Dirigent
ID: 9c678bcb-4b3f-43f9-98d7-33d3de32a089
Dato for underskrift: 13-03-2025 07:29:23 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 7e6892MKUnk252392322